
 

 

UCHWAŁA NR XX/142/2016 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, nauczycieli 

specjalistów oraz realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone na stanowiskach  

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. , poz. 191 ze zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2015 r, poz. 1881), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie załącznik Nr 2 w uchwale Nr IV/33/2015  Rady Gminy Męcinka z dnia 26 lutego 2015r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa  Dolnośląskiego z 2015r., poz. 1053), określający tygodniowy 

obowiązkowy wymiar zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, 

stanowiący załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

Przewodniczący Rady: 

W. Lichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3569



Załącznik do Uchwały Nr XX/142/2016 

Rady Gminy Męcinka 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

TYGODNIOWY OBOWIĄZKOWY WYMIAR ZAJĘĆ DLA NAUCZYCIELI 

NIE WYMIENIONYCH W ART. 42 UST. 3 USTAWY – KARTA NAUCZYCIELA 

 

 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. nauczyciel psycholog zatrudniony w przedszkolu, szkole 

podstawowej, gimnazjum 

 

20 

2. nauczyciel pedagog, logopeda zatrudniony w 

przedszkolu, szkole podstawowej, gimnazjum 

 

23 

3. doradca zawodowy zatrudniony w gimnazjum 23 

 

4. 
nauczyciel wspomagający zatrudniony w przedszkolu, 

szkole podstawowej  i gimnazjum 

 

25 

5. nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne 

w przedszkolu, szkole podstawowej, gimnazjum 

 

20 

 

6. 
nauczyciel prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu 

pomocy  psychologiczno-pedagogicznej (np. korekcyjno-

kompensacyjne, resocjalizacyjne,  socjoterapeutyczne 

oraz inne zajęcia o charakterze terapeutycznym) 

zatrudniony w przedszkolu, szkole podstawowej, 

gimnazjum 

 

 

22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3569


		2016-07-15T11:16:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




